Linedata

Assemblée Générale Mixte du 15 mai 2018
Résultats du vote des résolutions

Neuilly-sur-Seine, le 25 mai 2018 — Linedata (Euronext Paris : LIN), éditeur de solutions globales et de prestation
de services d’outsourcing pour les professionnels de I'asset management, de I'assurance et du crédit

(Publication effectuée en application de l'article R. 225-106-1 du Code de commerce)

L'Assemblée Générale a valablement délibéré.

Nombre d'actions composant le capital : 7 294 029
Nombre total des actions disposant du droit de vote : 7 179 060
Nombre total d'actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 59
Nombre total de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 8 366 741

Toutes les résolutions ont été adoptées, selon le détail ci-dessous.
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Examen et
approbation des
comptes sociaux
de I'exercice
clos le 31
décembre 2017

4 758 616

65,24%

8 366 741

8 360 139

99,921%

6 602

0,079%

Examen et
approbation des
comptes
consolidés de
I’'exercice clos le
31 décembre
2017

4758 616

65,24%

8 366 741

8 366 741

100%

0%
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Approbation
d’un contrat de
prestations de
services conclu
entre la Société
et INVEGENDO,
sSoumis aux
dispositions des
articles L.225-38
et suivants du
Code de
commerce

4758 616

65,24%

8 366 741

8 249 946

98,604%

116 795

1,396%

Approbation
d’'un contrat de
prestations de
services conclu
entre la Société
et ODIGO
CONSULTING
LLC, soumis aux
dispositions des
articles L.225-38
et suivants du
Code de
commerce

4758 616

65,24%

8 366 741

8 250 506

98,611%

116 235

1,389%

Approbation de
'avenant au
contrat de travail
de Monsieur
Denis Bley,
Directeur
Général
Délégué, soumis
aux dispositions
des articles
L.225-38 et
suivants du
Code de
commerce

4744 482

65,05%

8 338 473

8 253 240

98,978%

85 233

1,022%
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Approbation de
'avenant au
contrat de travail
de Monsieur
Michael de
Verteuil,
Directeur
Général
Délégué, soumis
aux dispositions
des articles
L.225-38 et
suivants du
Code de
commerce

4734 482

64,91%

8 328 473

8 243 240

98,977%

85 233

1,023%

Approbation de
la convention
conclue entre la
Société et la
société TECNET
au titre des
conventions
réglementées
visées aux
articles L.225-38
et suivants du
Code de
commerce et
autorisées au
cours
d’exercices
antérieurs

4723 616

64,76%

8296 741

8 180 506

98,599%

116 235

1,401%
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favorables
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% de votes
défavorables

Approbation de
la convention
conclue entre la
Société et la
société
AMANAAT au
titre des
conventions
réglementées
visées aux
articles L.225-38
et suivants du
Code de
commerce et
autorisées au
cours
d’exercices
antérieurs

1040 441

14,26%

1259 691

1248 659

99,124%

11 032

0,876%

Affectation du
résultat de
I’exercice

4758 616

65,24%

8 366 741

8 366 741

100%

0%

10

Approbation de
la rémunération
due ou attribuée
au titre de
I'exercice 2017
a Monsieur
Anvaraly Jiva,
Président
Directeur
Général

4758 616

65,24%

8 366 741

8270536

98,850%

96 205

1,150%

11

Approbation des
principes et
criteres de
détermination,
de répartition et
d’attribution des
éléments de
rémunération
attribuables au
Président
Directeur
Général

4758 616

65,24%

8 366 741

8 355 739

99,869%

11 002

0,131%
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12

Autorisation a
donner au
Conseil
d’Administration,
a l'effet de faire
racheter par la
Société ses
propres actions
dans le cadre du
dispositif de
['article L.225-
209 du Code de
commerce

4758 616

65,24%

8 366 741

8 260 536

98,731%

106 205

1,269%

13

Autorisation a
donner au
Conseil
d’Administration
de consentir des
options d’achat
d’actions de la
Société au profit
des salariés et
dirigeants du
Groupe

4758 616

65,24%

8 366 741

8 260 536

98,731%

106 205

1,269%

14

Fixation du
plafond global
commun

4 758 616

65,24%

8 366 741

8 356 741

99,880%

10 000

0,120%

15

Pouvoirs pour
formalités

4 758 616

65,24%

8 366 741

8 366 741

100%

0%

(*) : Pourcentage du nombre total d'actions ayant le droit de vote pour la résolution considérée




